PLATAFORMA MICROSOFT 365 DE L’IMHAB I DE SERVEI DE SUPORT TÈCNIC, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import màxim de DOS-CENTS TRES MIL TRES-CENTS 
NORANTA EUROS I VUITANTA-VUIT CÈNTIMS  (203.390,88 €), IVA exclòs, més la quantitat de QUARANTA-DOS 
MIL SET-CENTS DOTZE EUROS I VUIT CÈNTIMS (42.712,08 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de 
DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL CENT DOS EUROS I NORANTA-SIS CÈNTIMS (246.102,96 €), amb càrrec al 
compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR l’expedient de contractació, el plec de clàusules administratives particulars i annexes, el plec de 
prescripcions tècniques i l’inici del procediment d’adjudicació del subministrament i serveis esmentats, mitjançant